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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Personaletoilet står døren direkte
åben ud til lokale med fødevarer og døren til forrum er taget af,
samt har virksomheden placeret fødevarer som drikkevarer i
forrummet på reoler. Billede dokumentation er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Virksomheden
oplyser at de opsætter døren til forrum og holder begge døre
lukket. Få fjernet fødevarerne fra forrummet og siger at de har
haft mangel på plads. Lageret ligger i kælderen. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i køkkenet og
barområde. Gæstetoiletter med forrum i kælderen.
Gennemgået mundtlige procedurer for opbevaring af fersk fisk,
optøning af fersk fisk og måling af pH i ris. Virksomheden
anvender papir til pH-måling, her indkøber de strips til måling
fremover. Lager er kontrolleret med opbevaring af fødevarer.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken med arbejdsborde, spækbræt, under inventar, opvaskemaskinen, køleskabe. Lager med reoler og hylder.
Gæstetoiletter med forrum. Barområde under inventar og køleskabe samt isterningsmaskinen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Barområde med gulv, under inventar,
køleskab. Bord omkring håndvask mangler de at udskifte sort fuge og forkant på bordplade er faldet af. De få det
straks lavet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, indfrysning af fersk
fisk, opvarmning og nedkøling for perioden sidste kontrolbesøg. Set skriftlige procedurer for CCP.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Andet: Kontrolleret sporbarhed på Rødfisk via følgeseddel 14. september 2023


